bifurkacioni

KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT
REGIONAL WATER COMPANY
BIFURKACIONI ShA

Ferizaj

Tel. +383 (0) 290 320 650, Tel. & Fax. +383 (0) 290 321 119, e-mail: info@bifurkacioni.com, www.bifurkacioni.com

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR I PROKURIMIT - 2020
Sipas Nenit 8 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 t&é Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L.-237, Lig
Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092

Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP

Planifikimi pérfundimtar Data e pranimit:

Emrii AK Personi kontaktues:

e-mail-i:
Adresa Kodi Postar
Qyteti Regjioni
Telefoni Faksi
email-i URL:

29 1 Furnzimi me pjesé fazonike t&€ médha 30,000.00 € | Janar-Dhjet

29 2 Furnizimi me pjesé fazonike t& vogla 5,000.00 € | Janar-Dhjet

Adresa: Rr. Enver Topalli 45, Ferizaj 70000



29 3 Furnizimi me kapak t& hekurt t& pusetave 1,000.00 € | Janar-Dhje
29 4 Furnizimi me kapak t& betonit dhe elementeve t& pusetave 2,000.00 € | Janar-Dhje
29 5 Furnizimi me gypa PE RC t& ujéjsllésit 20,000.00 € | Janar-Dhje
29 6 Furnizimi me gypa HDPE t& kanalizimit 10,000.00 € | Janar-Dhje
29 7 Furnizimi me material elektrik 8,000.00 € | Janar-Dhje
29 8 Furnizimi me vaj motorrik, antifriz dhe yndyrna 7,000.00 € | Janar-Dhje
29 9 Furnizimi me klor dioksid (klor i léngshém) 10,000.00 € | Janar-Dhje
29 10 Furnizim me ujématés zonalé ( >@ 63) me data loger 20,000.00 € | Janar-Dhje
29 11 Furnizimi me GPS pér matje gjeodezike 6,000.00 € | Janar-Dhje
ﬁ:.:in: me automjete: )
= 12 WM_M.WMWQm me peshé bartése (xhip)------- w MMWM DRLOUGN0E | Jamiar-Diye
Eskavator-Bager 1 copé
29 13 Furnizimi me kameré t& kanalizimit 5,000.00 € . Janar-Dhje
29 14 Furnizim me karburante 35,000.00 € | Janar-Dhje
29 15 Furnizimi me pompa zhytése 15,000.00 € | Janar-Dhje
29 16 Furnizim me klorinator dhe pjesé rezervé- gypa pg 6 t& forté dhe t& buté 11,000.00 € | Janar-Dhje
29 17 Furnizimi me material shpenzues administrativ pér zyre 7,000.00 € | Janar-Dhje
29 18 Furnizim me veshmbathje verore dhe dimérore pér punétoré 5,000.0 € | Janar-Dhje
29 29 Furnizim me ¢anta pér punétoré 1,000.00 | Janar-Dhje

Adresa: Rr. Enver Topalli 45, Ferizaj 70000



29 20 Furnizim me 1énd¢ djegése (dru) 2,000.00 | Janar-Dhije
29 21 Furnizim me plomba 3,000.00€ | Janar-Dhje
28 22 Furnizim me bllokues t& valvulave % dhe 17 1,000.00€ | Janar-Dhje
33 23 Furnizim me ujématés (< 0 63) 8,000.00€ | Janar-Dhje
8 24 WAW%HWM MMMmgwm pér laborator t& analizave fiziko-kimike dhe 2,500.00€ | Janar-Dhie
28 25 Furnizim me maska mbrojtése pér dozim té klorit 1,000.00€ | Janar-Dhje
28 26 Furnizim me data loger pér presion 700.00€ | Janar-Dhje
28 27 Furnizim dhe instalim t& GPS pér automjete 5,000.00€ | Janar-Dhje
78 28 M“M:MHM_M_ Hm@ MMMWS& dhe material pér instalimin e nxehjes né objektin e 1,100.00€ | Janar-Dhic
8 29 M_whm:mwwsmrﬁ% M%MM Mw% H.M%mlam 1 automjeteve-makinerive t& rénda 15,000.00€ | Janar-Dhic
28 30 Furnizim me pjesé¢ pér automjete t& lehta-vogla 15,000.00€ | Janar-Dhje

Adresa: Rr. Enver Topalli 45, Ferizaj 70000



93 Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve 15,000.00 € Janar-Dhjetor
93 Reklamime t& ndryshme promovuese 1,500.00 € Janar-Dhjetor
93 Sigurimi i objekteve 900.00 € Janar-Dhjetor
93 Rehabilitimi i pendés né Lumin e Voggl-Jezerc 10,000.00€ Janar-Dhjetor

Janar-Dhjetor

Furnizime dhe sherbime t& ndryshme

7.000.00 €

45 Ndértimi i objektit t& administratés dhe depos pér Njésiné Operative-Kaganik 50,000.00€ Janar-Dhjetor

45 Ndértimi i aneksit t& objektit t&¢ FPPU-Pleshing (kuzhina e re, njé zyre dhe korridori-50x10=50m?) 12,000.00 € Janar-Dhjetor

45" Ndértimi i mini depos pér mjetet e punés, te shtépiza e punétoréve t& Ujémbledhésit t€ Lumit t& 1,000.00 € Fanar-Dhjetor
Madh-Jezerc

45 Ndértimi i shtépizés sé rojeve-sigurimit t&¢ FPPU-Pleshiné 4,000.00 € Janar-Dhjetor

45 ZQ.Q.:E_ i WREQ &s s& oborrit t8 KRUB-Ferizaj (L-400m me themel betoni, shtylla hekuri dhe rrjet 7,000.00 € Janar-Dhjetor
teli me lartési 2.5m)

45 Shtrimi me laminat i teté zyrave t& objektit kryesor administrative t& KRUB-Ferizaj (110m?) 1,000.00 € Janar-Dhjetor

45 Ndérrimi i krihéve-kapakéve té t& gjitha dritareve t& démtuara t& objektit adm. t&¢ KRUB-Ferizaj 900,00 Janar-Dhjetor

Adresa: Rr. Enver Topalli 45, Ferizaj 70000



45 8 Ndértimi i garazhés s& hapur pér automjete t& rénda t&¢ KRUB-Ferizaj 5,000.00 € Janar-Dhjetor
45 9 Ndérrimi i gypit t& AC-sé nga Ujémbledhési i Pérroit t& Pukés, deri né FPPU (© 200, L=1km) 25,500.00 Janar-Dhjetor
45 10 Ndérrimi i gypit t&¢ AC-s€ nga Ujémbledhésit i Prroit t& Sylés, deri né FPPU (@ 200, L=2km) 49,000.00 Janar-Dhjetor
45 1 meEBH i gypit t& AC-sé nga Ujémbledhésit i Lumit t& Voggl-Jezerc, deri né FPPU (O 250, 271,000.00 Janar-Dhietor
L=9.2km) 3
45 12 Ndérrimi i gypit t& AC-sé nga Pleshina, deri né& Ferizaj-Stadium Ismet Shabani (@ 315, L=3.5km) 227,000.00 Janar-Dhjetor
Ndérrimi i gypave t&€ AC-sé nga Burimet e Ivajés, deri né rezervoarin e qytetit-Kaganik (I - @ 160, ;
45 13 L=3.0km, I - @ 225, L=0.6km) 71,000.00 Janar-Dhjetor
45 14 Ndérrimi i gypit t& AC-s€ nga rezervoari i qytetit-Kacanik, deri né zonén urbane (@ 315, L=0.6km) 39,000.00 Janar-Dhjetor
45 15 Ndértimi-asfaltimi i rrugés pérmes oborrit t& kompanisé 13,000.00 Janar-Dhjetor
45 16 Ndértimi i pusetave pér vendosjén e Ujematésve (woltman) né dalje t€ rezervuareve té ujit 6,000.00 € Janar-Dhjetor
45 17 Ndértimi i aneksit t& objektit t& garazhés pér Njésiné e Ujésjellésit (paradhoma dhe dy tualete) 45000.00 Janar-Dhjetor
Ndértimi i trotuarit né tre anét e objektit t& 2-t& t& administratés s&¢ KRU-B dhe rrugés-stazés lidhése .
= '8 | mes objektit t& 1-ré dhe objektit t 2-t& t&¢ KRU-B it marTin
45 19 Zm.oaa_-mﬂn:mcm e njé pjese Ho.o_uow:ﬁ té kompanisé me kubé&za betoni (furnizimi me kubéza, 1,000.00 € Tonar Dihfetor
anésore, réré-zhavor dhe vendosja e tyre)
45 20 Ndértimi i trotuarit rreth e rrotull oborrit t&€ KRUB-Ferizaj (400x0,80m me rér) 3,500.00 € Janar-Dhjetor
45 21 Shndérrimi i depos s¢ kompanisé né object administrativ 20,000.00 € Janar-Dhjetor
45 22, Ndértimi i depos sé€ re kryesore t& kompanisé 20,000.00 € Janar-Dhjetor
45 23 Ndértimi i katér strehéve t&€ katér hyrjeve né Objektin e 2-t& t& kompanisé 400.00€ Janar-Dhjetor
45 24 Hapja e njé pusi té ri t& ujit n€ Zonén e Shérbimit t&€ NJO-Kaganik (@ 200) 12,000.00 Janar-Dhjetor
45 25 Rregullimi zoné&s s€ 1-ré mbrojtése-ruajtja e burimeve ujore dhe rezervoareve akumuluse t& ujit 10,000.00 € Janar-Dhjetor

Adresa: Rr. Enver Topalli 45, Ferizaj 70000



